

DESTINO : 01099 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EWP 8A82 P.9133/23

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO	0000004000	2024 04/04/2024	2,000 UN	1.562,2292	3.124,45
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTAIS				2,000 UN		3.124,45

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000004944	2024 24/04/2024	208,507 LT	5,1300	1.069,64
		0000005592	2024 08/05/2024	119,277 LT	5,1300	611,89
		0000010764	2024 20/08/2024	190,780 LT	5,4800	1.045,47
		0000012160	2024 18/09/2024	208,614 LT	5,5400	1.155,72
		0000013093	2024 08/10/2024	189,814 LT	5,5300	1.049,67
		0000013422	2024 15/10/2024	200,155 LT	5,5400	1.108,85
		0000014033	2024 30/10/2024	200,193 LT	5,5400	1.109,06
		0000014686	2024 13/11/2024	212,769 LT	5,5400	1.178,74
		0000015227	2024 26/11/2024	200,023 LT	5,5700	1.114,12
		0000016416	2024 27/12/2024	210,859 LT	5,6600	1.193,46
		0000001097	2025 28/01/2025	212,244 LT	5,7100	1.211,91
		0000001414	2025 04/02/2025	215,658 LT	5,7100	1.231,40
		0000001713	2025 11/02/2025	203,990 LT	5,7100	1.164,78
		0000002667	2025 06/03/2025	207,763 LT	6,0300	1.252,81
		0000003225	2025 18/03/2025	370,533 LT	6,0300	2.234,31
SUBTOTAIS				3.151,179 LT		17.731,83

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0002-01	PINO DE CENTRO COM PORCA	0000015774	2024 06/12/2024	2,000 PC	4,1500	8,30
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTAIS				2,000 PC		8,30

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00010.0002-01	GRAMPO DO MOLEJO	0000015774	2024 06/12/2024	2,000 PC	18,6200	37,24
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTAIS				2,000 PC		37,24

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01099 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EWP 8A82 P.9133/23

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0002-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015774	2024 06/12/2024	2,000 PC		89,6700	179,34
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC			179,34

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0015-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015774	2024 06/12/2024	1,000	PC	94,3300	94,33
	Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		94,33

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0006-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014741	2024 13/11/2024	7,000	M	20,9300	146,51
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	7,000	M		146,51

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0002-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014741	2024 13/11/2024	7,000	PC	8,5400	59,78
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	7,000	PC		59,78

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0010-01	CORREIA DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014741	2024 13/11/2024	2,000	PC	19,8800	39,76
	Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	PC		39,76

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0002-01	COXIM DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014741	2024 13/11/2024	2,000 PC		45,3600	90,72
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 01099 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EWP 8A82 P.9133/23

SUBTOTALS	2,000	PC	90,72
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00025.0007-01 COXIM DO CAMBIO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000014741	2024 13/11/2024	1,000	PC	53,3100	53,31
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para Caminhões Volkswagen (todos os modelos).

0000015774	2024 06/12/2024	2,000	PC	53,3100	106,62
------------	-----------------	-------	----	---------	--------

Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	3,000	PC	159,93
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00031.0028-01 REPARO DE CUICA TRASEIRA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000015774	2024 06/12/2024	2,000	PC	31,0000	62,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para Caminhões Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000	PC	62,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00041.0029-01 VALVULA DE DESCARGA DE AR

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000014741	2024 13/11/2024	1,000	PC	61,2300	61,23
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para Caminhões Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	61,23
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00041.0037-01 VALVULA DE AR 4 VIAS

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000014741	2024 13/11/2024	1,000	PC	65,4300	65,43
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	65,43
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00044.0006-01 MOLEJO COMPLETO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000006643	2024 29/05/2024	1,000	PC	975,0000	975,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhões Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	975,00
-----------	-------	----	--------

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01099 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EWP 8A82 P.9133/23

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0006-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014741	2024 13/11/2024	4,000 PC		28,0000	112,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC			112,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015774	2024 06/12/2024	1,000 FRS		11,0000	11,00
	SUBTOTALS		1,000 FRS			11,00

0032 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EWP 8A82 P.9133/23

SUBTOTAL 22.958,85

0032 SOLICITACOES NO TOTAL.

TOTAL 22.958,85